
令和７年１０月９日
保護者 各位

南城市立知念小学校
校長 前川 真哉

南城市立知念中学校
校長 吉田 順太

（公印省略)

R７ 小中合同体育的行事「知念スポーツ祭」について(お知らせ）

清秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま
す。平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。
さて、小中合同での体育的行事、「知念スポーツ祭」を下記のとおり開催いたします。児

童生徒保護者および、そのご家族や関係者等、多くの方のご参観をお待ちしております。
なお当日は昼食時間を設けるため、お弁当の準備をよろしくお願いします。

記

１ 日時 令和７年１１月９日(日） ９：００～１４：００

２ 場所 知念小学校運動場

３ 駐車場 農協駐車場・あさひ保育園・こども園・知念中駐車場と中庭
（１０月１日より旧森図書館の駐車場はご利用できません）

４ 雨天時の対応
雨天時の対応は、「本校ホームページ」、「南城市公式LINE」等にてお知らせいたしま
す。電話等でのお問合せはご遠慮ください。
１１月９日（日）が雨で延期の場合は、児童・生徒は普段通り登校し、午前中授業とな
ります。延期した場合、本番は１１月１５日（土）になります。

※テント場所は各支部で割り振られております。支部のテントはそちらに準備してください。
個人テントはその他の空きスペースに張るようご協力お願いします。

※１１月１０日（月）は、振替休日となります。休日のお子様の過ごし方については、特に
安全面について家庭でよく話し合ってくださいますようお願いします。

※プログラム等詳細は、決まりしだいお知らせします。

この件に関するお問い合わせ

Tel 098‐948‐1302(知念小)
教頭：内間 晃

Tel 098‐948‐1303(知念中)
教頭：津波 善辰


